
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.         № 285 

 
О создании аттестационной комиссии  

для проведения аттестации  

педагогических работников на  

соответствие занимаемой должности 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Для проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году: 

1.Создать аттестационную комиссию в составе 5 человек. 

2.Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 

№ Состав комиссии ФИО Должность, 

квалификационная категория 

1 Председатель Рослякова Наталья 

Николаевна 

Заместитель директора по 

УВР, первая 

2 Заместитель 

председателя 

Фисенко Анна Борисовна Педагог-организатор, первая 

3 Секретарь Кушнарева Валентина 

Валентиновна 

Руководитель МО, учитель 

истории, первая 

4 Член комиссии Шеволдаева Раиса 

Петровна 

Председатель ПК, учитель 

начальных классов, высшая 

5 Член комиссии Анциферова Надежда 

Васильевна 

Руководитель МО, учитель 

математики, первая 

 

3. Срок работы аттестационной комиссии 1 год. 

 

 

Директор       И.В. Терентьева 


